
شب پوکت 4شب بانکوک 3  

تخته 1هرنفردراتاق  تخته 2هرنفردراتاق    ردیف  نام هتل  درجه هتل  
 

51/000/000 
 

44/000/000 
 

3 
PATONG 

LODGE/IRESIDENCE 
SATHORN 

1 

53/500/000 46/500/000 3 
 

IBIS PATONG/IBIS 
SATHRON 

2 

 
57/000/000 

 

 
51/000/000 

 
4 

DUANGIT 
RESORT/MANDARIN 

CENTERPOINT 

3 

62/500/000 52/500/000 4 NOVETEL PHUKET 
RESORT/NOVETEL SILOM 

4 

 
73/500/000 

 
55/500/000 

 
4 

CENTERPOINT 
PATUNAM/DIAMOND 

CLIFF 

5 

75/800/000 59/800/000 5 AMARI/PULLMAN G 6 
 

92/500/000 
 

66/500/000 
 

5 
CENTARA 

GRAND/CENTARA 
GRAND AT CENTRAL 

7 

  

 خدمات تور 

 بلیط رفت و برگشت با ایرلاین سلام ایر 

شب پوکت 4شب اقامت در بانکوک و  3  

 ویزای تایلند 

 بیمه مسافرتی 

 ترانسفر فرودگاهی 

شهر 2پرواز داخلی بین  

 

کپی شناسنامه و  /ماه   7پاسپورت با اعتبار اصل پاسپورت و کپی : برای ویزا  لازم مدارک

  ونیناسی به صورت کامل)در خصوص واکس  ونیناسی انجام واکس   / 4*3عکس کارت ملی/

حساب با   نتیپر/تل  چر ه ابلیط و و  /روز گذشته باشد( 15از مدت واکسن دوم  ستی بایم

ی تومان   50.000.000مانده   



و هتل بصورت چارتر و غیر قابل استرداد مي باشد  پرواز   

مي باشدتومان ها به   قیمت  

. مورد نظر چک شود   خی , نرخ پرواز تارباشدی م  یپرواز هی طبق نرخ پا جیپک  


